“Valorização da Agricultura Familiar no Centro-Oeste Brasileiro”, TED MDA-UFG Nº 

23070.025853/2025-92, tendo como interveniente administrativo-financeiro a Fundação 

RTVE, em favor da empresa LUIZ ANTÔNIO PITALUGA SILVA LTDA, CNPJ 

30.373.474/0001-40, arrematante para o Lote Único, com o valor total de de R$ 

162.749,60 (cento e sessenta e dois mil, setecentos e quarenta e nove reais e sessenta 

centavos). 

Goiânia, 21 de novembro de 2025. 

ANA PAULA DE ARAÚJO SILVA 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO 

MARIA EDUARDA DIAS DE SOUSA 

MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

LARISSY SODREIA VIEIRA 

MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO